HOMOLOGOU o julgamento procedido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, com base no inciso IV
do art. 71 da Lei 14.133/21 e em consequência, ratificou o ato do pregoeiro que ADJUDICOU o
objeto licitado para a empresa vencedora LAERCIO CARRIEL DE JESUS - ME, inscrita no CNPJ n.º
14.396.648/0001-33, pelo valor global de R$ 230.400,00 (duzentos e trinta mil e quatrocentos reais),
por ter apresentado a proposta dentro dos limites indicado pela Administração e estar compatíveis
com o praticado no mercado.

Paranapanema/SP, Rodolfo Hessel Fanganiello – Prefeito Municipal, 03/11/2025.
EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO

CONTRATADO:

[...]

DATADAASSINATURA: 30/10/2025.
VIGÊNCIA: 30/10/2026. OBJETO: Registro de preços visando futura aquisição de materiais de
consumo de uso odontológico para as equipes de saúde bucal das unidades básicas de saúde do
município de Paranapanema-SP. VALOR GLOBAL: R$ 165.972,65 (cento e sessenta e cinco mil,
novecentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos).

Paranapanema/SP, Rodolfo Hessel Fanganiello – Prefeito Municipal, 30/10/2025.
CONTRATADO: UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ Nº:
47.312.805/0001-34. ATA DE REGISTRO N° 35/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2025.

[...]

DATA DAASSINATURA: 30/10/2025. VIGÊNCIA: 30/10/2026. OBJETO: Registro de preços visando
futura aquisição de materiais de consumo de uso odontológico para as equipes de saúde bucal das
unidades básicas de saúde do município de Paranapanema-SP. VALOR GLOBAL: R$ 108.854,44
(cento e oito mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos).

Paranapanema/SP, Rodolfo Hessel Fanganiello – Prefeito Municipal, 30/10/2025.

Prefeitura da Estância Turística de Salto
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3967/2025
AMPLA CONCORRÊNCIA

REPUBLICAÇÃO – ITENS REMANESCENTES